SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
KẾ HOẠCH TUẦN 9: từ 31/10-6/11/2022 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	31/10
	7g00:  Chào cờ-Phát động các cuộc thi, Phát động đợt thi đua KN 20/11,
SINH HOẠT CHỦ ĐIỂM DƯỚI CỜ (ĐTN, tổ TVHN, GV NGLL)

Thanh tra toàn diện tổ Ngữ văn, Ngoại ngữ  (30% toàn diện, 100% chuyên đề)

	Học theo TKB (Cả tuần)
DT-HT theo TKB (cả tuần)
Lao động (C.Thúy PT)
	

	3
	1/11
	
	
	

	4
	2/11
	8g00: Dự HN tập huấn – T. Tú (Tại HT B Phòng GD TP)
	Lao động (C.Thúy PT)

	

	5
	3/11
	
	Dạy kèm theo KH
-13g30 THI HỌC SINH GIỎI CẤP TRƯỜNG

-14g00: Kiểm tra Hồ sơ chủ nhiệm, Sổ đầu bài, Phòng TN-TH, Kiểm tra công tác thi đua-khen thưởng: đăng ký các danh hiệu
 (Theo KH thanh tra nội bộ) (Yêu cầu các cá nhân, bộ phận nộp hồ sơ về P.C Thúy)

(PT: C.Thu-HT, C.Thúy-PHT, C.Dung, T.Hoàng, TK)
	

	6
	4/11
	
	
	

	7
	5/11
	7g00: Họp cấp ủy
7g30: Họp chi bộ

9g30: Họp tổ CM

-Dạy kèm
(C.Thúy-PHT trực kiểm tra)

- Lao động vệ sinh : Thanh niên tình nguyện
	
	

	CN
	6/11
	
	
	


